
 

DETERMINAZIONE N. 46 /CT
DEL 12-09-2018

SERVIZIO SEGRETERIA
REGISTRO GENERALE N. 713

DT
713

Settore:Amministrativo – Vicesegretario Generale

Servizio:Beni e Attivita' Culturali, Turismo

Responsabile Usai Simonetta
del Servizio:

Responsabile RUGGERI SARA
del Procedimento:

Oggetto:Appalto Servizio di gestione, fruizione e valorizzazione dei siti culturali comunali e
dell'archivio storico comunale. CIG: 7591870151 Approvazione Verbale di gara n. 1 ed
elenco operatori economici ammessi alla valutazione dell'Offerta Tecnica.

Ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000 ed in attuazione del provvedimento
del Sindaco che conferisce l’incarico di Direzione e Posizione Organizzativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vistiil decreto sindacale n. 1 del 04/01/2018 nonché l'art. 12 del Regolamento Comunale
sull'ordinamento degli uffici, di attribuzione della Responsabilità del Settore Amministrativo-
Vice Segretario Generale;

l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 relativo alle funzioni e responsabilità della dirigenza;

la Delibera C.C. n. 18 del 13/04/2018 "Approvazione del bilancio di previsione 2018/2020 art.
151 del D. Lgs 267/2000 - art. 10 D.Lgs 118/2011";

Richiamatii seguenti atti:

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 13/04/2018 "Appalto Servizio di gestione,
fruizione e valorizzazione dei siti culturali comunali e dell'archivio storico comunale. Indirizzi";

la Determinazione n. 42/CT del 10/08/2018 (reg. gen. 647) avente ad oggetto "Appalto
Servizio di gestione, fruizione e valorizzazione dei siti culturali comunali e dell'archivio storico
comunale. Determina a contrarre. CIG: 7591870151", con la quale si avviava la procedura di
gara in oggetto da svolgersi mediante RDO aperta a tutti su SardegnaCAT e si approvavano
gli atti di gara;

il bando di gara, pubblicato nel sito dell'ANAC, nell'apposita sezione del sito del Ministero
delle infrastrutture e dei trasporti, all'Albo Pretorio dell'Ente, sul Profilo del committente
www.comune.guspini.su.it, sul sito della Regione Autonoma della Sardegna, nella
piattoforma SardegnaCAT, il quale ha previsto la scadenza per la presentazione delle offerte
in data 07/09/2018 ore 13:00 tramite utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

la Determinazione n. 45/CT del 10/09/2018 (Reg. Gen. n. 710) “Appalto Servizio di gestione,
fruizione e valorizzazione dei siti culturali comunali e dell'archivio storico comunale. CIG:
7591870151. Nomina seggio di gara";

Visto il verbale n. 1 Qualifica, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale,
dal quale si evince la seguente situazione:

Il Seggio di gara dichiara ammessi alla fase successiva di gara, per la valutazione delle
offerte tecniche, i seguenti operatori economici:

Atto pubblicato sul Profilo del Committente, Sezione Amm.ne Trasparente, Sez. Bandi e Gare 
in data 12/09/2018



Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora Ambiente-

Società Cooperative Lugori s.c.ar.l.-

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Richiamatii principi di buon andamento e imparzialità della Pubblica Amministrazione, di cui all’art. 97
della Costituzione;

VistiIl D.lgs. 267/2000

Lo Statuto comunale

Il vigente Regolamento di contabilità

Il  Bilancio per l’esercizio in corso;

il Piano Esecutivo di Gestione

la Legge 241/1990 sul Procedimento Amministrativo;

Il D.Lgs. 50/2016  e successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

Per quanto descritto nella premessa facente parte integrante e sostanziale del presente atto:

Di approvare il verbale n. 1 Qualifica, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale,
confermare quanto stabilito dal Seggio di gara e pertanto e dichiarare ammessi alla fase
successiva di gara, per la valutazione delle offerte tecniche, i seguenti operatori economici:

Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora Ambiente-

Società Cooperative Lugori s.c.ar.l.-

Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all'Art. 29 del D.
Lgs 50/2016;

Di non trasmetterela presente determinazione al Responsabile del settore Risorse Finanziarie per
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151 comma 4 del D.lgs. 267/2000 in quanto non comporta alcun impegno di spesa;

Il Responsabile del Servizio

Usai Simonetta

(Firmato digitalmente)

COMUNE DI GUSPINI - Determinazione del Servizio Beni e Attivita' Culturali, Turismo n. 46 del 12-09-2018


























	Det13del12-09-2018
	Alegatodet713

